
РАТЕЛ шl іІіiit111fii1 71дii11
0005820220188 

iu 

Број : 1-02-4042-19/ 18-18 
Датуп г: 14.12.2018. 
Београд 

Па осКову члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/2010 и 
60/20 [3 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број ] 24/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштгiнске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ПАРТИЈУ I 

У поступку јавне набавке услуга - закуп оптичких влакана, на три године, 

облиh:оване по партијама - Партија I- закуп оптичких влакана, Београд, Земун, 

интернет линк ка мрежи државних органа за потребе Регулаторне агенције за електронске 

комуникације и поштанске услуге, за коју се спроводи отворени поступакјавне набавке, број 

1-02-4042-19/18, укупне процењене вредности 5.700.000,00 РСД без ПДВ, а за Партију I 

4.800. ]00,00 РСД без ПДВ, изабрана је понуда понуђача Предузеliе за телекомуникације 

„Телеком Србија" а.д. из Београда, Таковска 2, са укупно понуђеном ценом 4.799.880,00 

РСД без ПДВ, односно 5.759.856,00 РСД са ПДВ, сагласно понуди бр. 1-02-4042-19/18-13 од 

12.12.2018. године. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - Закуп оптичкик влакана, на три године, обликоване по 
парти ама, и то: 

Партија I- Закуп оптичких влакана, Београд, Земун, интернет линк ка мрежи 
државних органа; 

Партија II - Појачавање капацитета оптичких влакана Ниш, интернет линк, 
спроводи се у отвореном поступку, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке број 1- 
02-40L2-19/18 од 23.07.2018. године. 

Предмет јавне набавке су услуга - закуп оптичкик влакана, на три године, обликоване 
по па~тијама, према спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној документацији. 
Назив и ознака из општег речника набавке је 72400000-4 Услуге интернета. 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 
Порта лу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 09.11.2018. године. 

Процењена вредност предметне јавне набавке добара је 5.700.000,00 РСД без ПДВ, а 
по паlrтијама: за Партију I 4.800.000,00 РСД без ПДВ, а за Партију II 900.000,00 РСД без 
ПДВ. 

Поступак отварања понуда спроводен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 
просторијама седишта Агенције, 12.12.2018. године, са почетком у 11.00 часова. 

P~i 	 тирна гu 	iiіija і сагhтронск 	нnhauFije Ft поштансhе слуre 
1lаами іhева ?. 1 1 10 3 Београл. ПАh: 1063U6. Регi~олЕiка Сронја 
koiiгпhтuеiiтаp:011 ;?-12673.фrаhc:()11 3232 $7 

ratc 1. гл 



Отваlање понуда спроводи Комисија образавана Решењем директора Агенције, број 1-02- 
4042-19/18-1 од 23.07.2018. године, чији чланови еу приеутни у еледећем саставу: 

1) Душко Коцић, председник комисије и 
2) Жељко Гаговић, члан комисије. 

Комиеија је конетатовала да еу до дана 12.12.2018. године, до 10:00 часова по 
локалном времену, поднете еледеће понуде за Партију I: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4042-19/18-13 
Предузеће за телекомуникације „Телеком 

Србија" а.д., Таковска 2, Београд 
12.12.2018. 9:50 h 

Неблаговременик и оштећеник понуда није било. 
Отварању понуда приеуствовао је и овлашћени предетавник понуl-јача, који је поднео 

овлапгћење за присvствовање отварању: 
Р  

бр' 

Број под којим је 
овлашl-iење 
заведено 

Име и презиме предетавника и назив понуђача Датум 

1.  1-02-4042-19/18-15 
Јелена Остојиfiз, Предузеl-ie за телекомуникације „Телеком 

Србија" а.д., Таковска 2, Београд 
12.12.2018. 

Понудаје отворенајавно. Приликом отварања понуде, Комисијаје прочичитала назив 
пону1 ача, број под којим је понуда заведена и садржину понуде која се одноеи на документа 
потре'она за доказивање обавезних и додатних уелова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем тексту: Закон) и конкурене документације, као и друге податке из 
понуе, без упуштања у оцену исправноети понуда. 

ЕлемЕ нти понуда понуђача за Партију I 
Р. 
бр. 

Документација и други подаци из понуде 
Понуђач 

Телеком Србија 

1 ' 
Oбавезни услов - Извод из регистра Агенције за привредне регистре, односно извод из 
~егист а надлежног П ив едног с да или доказ да е 	писан 	Региста 	пон 	ача. t 	р 	р 	р 	у 	 ј 	у 	у 	р 	у~ 

"да" 

2.  

Обавезни уСЛ0в - извод из казнене евиденције, односно уверење надлежног суда и надлежне 
полицијске управе министарства унутрашњих послова да он и његов законски заступник није осуђиван за 
пеко од кривичних цела као члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за неко од кривичних 
ела против привреде, кривична дела против заштите животне средине, кривично дело примања или давања 

мита, кривично дело преваре или доказ даје уписан у Регистар понуђача. 

"да" 

3 ' 

Oбавезни услов - Уверење Пореске управе Министарства финансија и привреде да је 
пзмирио доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне локалне самоуправе да је 
iiзмирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода или доказ да је уписан 
~ Регистар понуFјача. 

"да" 

4  додатни услов - Прилог П2 — Изјава понуђача о испуњавању додатних услова 	— 
пословног,кадровског и техничкогкапацитета, 

"Да" 

5. 
додатни уелов - неопходан кадровски капацитет - Konuja дипломе за најмање 1 
(једно) запослено или ангажовано лице високог стручног образовања (240 ЕСПБ 
(>одова) електротехничке струке 

"да" 

б. ()бразац понуде, попуњен и потписан од стране овлашћеног лица понуђача "да" 

7.  1Лодел уговора, попуњен и потписан од стране авлашћеног лица понуђача "да" 

8.  ()бразац структуре цена, попуњен u потписан од стране овлашћеног лица понуђача "да" 

9' 
i)бразац изјаве о независној понуди, попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 
іrонуђача 

"да" 

10. 
()бразац изјаве о поштовању обавеза из других лрописа као и да му није изречена 
іаера забране обављања делатности, попуњен и потписан од стране овлашfiiеног лица 
iюнуђача 

"да" 

f'~г~~iагирнгl arr.нuiij~i за 	іzhrpoнctie hО;лi\ н(іi:гiuEije 11 иоилаіiсh 	с:і ге 
Пјi~iorutкea?. 1 1 10; Беоiрад. 1 lAh: 1O6~06. Реі iлика Cpoіija 

	
Страна 2 од 3 

Ьofi дi: r цеiгга♦~: 01 13?-1_' 673. факс: 01 1 3232 37 
~Al1 И.ffl[tІ.1'ti 



Р. 
бр. 

Документација и други подаци из понуде Понуђач 
Телеком Србија 

11.  Ilачин подношења понуде самостално 

12.  

"КУППА ЦЕНА БЕЗ ПДВ за период од три године ( РСД ) 4.799.880,00 

Укупно пдв ( г0 %) ( Рсд ) 959.976,00 

"купна цена са ПДВ за период од три године ( РСД ) 5.759.856,00 

13.  Рок плаТiања (дана) (Пе може бити краћи од 15 дана, ни дужи од 45 дана од дана 
службеног пријема фактуре.) 

45 

14 ' 
F'ок важења понуде (дана) 
(Не може бити краћи од 60 (шездесет) дана од данајавног отварања понуда.) 

90 

15. ()бразац трошкова припреме понуде (није обавезан) "да" 

16 
IIотврда о упису података у евиденцију оператора јавних комуникационих мрежа и 
услуга 

"да" 

Наполгена: Ознака "да" у табели значи даје документ-доказ попуњен, потписан и оверен 
печат()м понуђача, а ознака "не" у табели значи да тражени документ-доказ није дат у 
понуди. 

Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, 
који јЕ послат понуl-јачима електронским путем у Законом прописаном року. 
Поступак отварања понуда за све три партије завршен је у 11:16 часова. 

Након израде Записника о отварању понуда, Комисија је приступила детаљном 
преглг;ду и стручној оцени понуда за Партију I и Партију II, како би утврдила да ли су поднете 
понуде одговарајуће и прихватљиве. 

Комисија је извршила анализу свих елемената достављене понуде понуlјача и дала 
следеliу стручну оцену понуде: 

Понуда понуl-јача Предузеfiiа за телекомуникације „Телеком Србија" а.д. за Партију I је 
одговарајућа и прихватљива, односно потпуно испуњава све захтеве из Закона и Конкурсне 
документације, не ограничава, нити условљава права Паручиоца или обавезе понуlјача и не 
прела,и износ процењене вредностијавне набавке за Партију I. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 
сагласно чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, донесе Одлуку о додели уговора за Партију I— Закуп 
оптич кик влакана, Београд, Земун, интернет линк ка мрежи државних органа понуђачу 
Предузеће за телекомуникације „Телеком Србија" а.д. из Београда, Таковска 2, са укупно 
понуђ ~ном ценом 4.799.880,00 РСД без ПДВ, односно 5.759.856,00 РСД са ПДВ, сагласно 
понуди бр. 1-02-4042-19/18-13 од 12.12.2018. године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права понуђача у року од 10 дана од 
дана ове објављивања одлуке на Порталујавник набавки. 

'6r nE~Rcs, 

"Ві9  w 	_  

~ 	 . s  

Објавг ти-доставити:  
- Па П~рталу јавних набавки,  
- Па иtітернет страници Наручиоца, 
- Архиви 

1'еп.iагорна агени4іја а елеhгрипске hоап нпкацнје п поштанске rл\ ге 
Палмотіihевл ?. 1 1 103 Београл. ПА1~: 106 306. Pem Sлiina Грi3пја 
kоrггак i itcн i нр O1 13-'4? 673, фгiкс: O1 1 3232 537 

И.Г(1ТсІ.Г~ 

ДИРЕКТОР;~~~ 

С.~--~--- • ~` ~~ 
др Влсrдица Тинтор 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

